



## K.M Svensson Motorsport AB Historisk Motorsport

### Per G. Hansen og Karsten M. Svensson vinder Yokohamamesterskabet for 5. år i træk!

*Næsten som en naturlov – skulle sidste afdeling af årets Yokohamamesterskab Øst stå mellem Per G. og Robert Rydendahl. Og kun en første plads til Ringsted mandskabet ville sikre dem sejren.*

Efter sejren i Nykøbing Falster var der ingen tvivl om planen – alle sejl skulle sættes til for at nå førstepladsen. Og det bar 1. heat også præg af. Porschen fik en over nakken – sidelæns gennem svingene og mod målstregen fik det nysåede græs en udglatning. Tilskuerne var tilfredse med den underholdende kørsel – måske lige på nær ham der stod på græsset – men resultatet var kun 1 sekunds forspring til Robert Rydendahl.

Der skulle måske justeres lidt på sejlene og ikke oversatses.

2. heat forløb noget bedre. Den lige linie gennem banen var også den hurtigste og forspringet blev udbygget med 6 sekunder.

En noget råkold morgen blev lidt lunere da solen brød igennem omkring middagstid - sikkert medvirkende til at en del tilskuere lagde vejen forbi – men humøret steg også et par grader blandt de 66 tilmeldte teams.

I 3. heat var Ringstedmandskabet tættere på formen og det blev til yderligere et forspring på 10 sekunder – så 4. og sidste heat skulle gennemføres. Reglerne kræver at et team minimum skal gennemføre 3 løb og da holdet ikke deltog i det første, var der nerver på til det sidste.

Gennemførelsen af 4. heat skulle vise sig at blive ekstra spændende men nerverne forsvandt som dug for solen ved synet af ”den røde klud” – Rydendahls Opel Manta! Jagten blev indledt men bedst som byttet blev indhentet, tabte Mantaen pusten i form af et ødelagt bagtøj.

Per G. Hansen og Karsten M. Svensson vandt YM4, fik en samlet 8. plads og er dermed vinder af Yokohamamesterskabet Øst for 5. år i træk.

Det var en flok glade Ringsted drenge der nød grillpølserne ekstra meget i det smukke efterårsvejr.



På vej mod sejren – Yokohamamesterskabet 2011.



Per G. Hansen og Karsten M. Svensson – Ringsted.

For yderligere information: Lars Kronborg – tlf. 23 80 06 37.